
Kokořín
Kraj: Středočeský Okres: Mělník

Správní obvod: Mělník GPS souřadnice: 50.429881N, 14.567222E

Nadmořská výška: 333 m n. m. První pís. zmínka: 1320 (704 let) Katastrální výměra: 1 641 ha

Počet obyvatel: 387 PSČ: 277 23

Adresa URL: www.obeckokorin.cz

Počet obyvatel obce Kokořín

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

34 151 34 168 387

Historie počtu obyvatel obce Kokořín
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 34 151 34 168 7 387
1.1.2023 32 153 30 165 -8 380
1.1.2022 33 156 30 169 4 388
1.1.2021 34 151 31 168 9 384
1.1.2020 35 149 26 165 2 375
1.1.2019 34 151 23 165 -2 373
1.1.2018 36 150 23 166 -3 375
1.1.2017 32 154 24 168 -1 378
1.1.2016 29 158 26 166 -6 379
1.1.2015 28 161 26 170 3 385
1.1.2014 25 162 26 169 -1 382
1.1.2013 17 166 24 176 383

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/6397/kokorin/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 25.4.2024 23:37:12


